5

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 25 марта 2022 г.
	              № 163 - па
	п. Эгвекинот

О внесении изменений в Реестр  муниципальных услуг (функций) городского округа Эгвекинот», утвержденный Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 30 августа 2017 г. № 199-па
В целях уточнения отдельных положений муниципального нормативного правового акта городского округа Эгвекинот, руководствуясь Порядком формирования реестра муниципальных услуг (функций) городского округа Эгвекинот, размещения сведений о муниципальных услугах (функциях) в реестре государственных услуг (функций) Чукотского  автономного округа, утвержденным Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 30 августа 2017 г. № 198-па, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг (функций) городского округа Эгвекинот, утвержденный Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от                     30 августа 2017 г. № 199-па, следующие изменения:
1.1. В разделе 4 «Сведения о муниципальных функциях, исполняемых органами местного самоуправления городского округа Эгвекинот»:

подраздел «Муниципальные функции по осуществлению муниципального контроля» исключить;

1.2. Раздел 5 «Справочная информация Реестра  муниципальных услуг (функций) городского округа Эгвекинот» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу подпункт 1.3. пункта 1 постановления Администрации городского округа Эгвекинот от 16 марта 2021 г. № 105-па «О внесении изменений в Реестр  муниципальных услуг (функций) городского округа Эгвекинот», утвержденный Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 30 августа 2017 г.                      № 199-па».
3. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом              городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на организационно-правовое Управление Администрации городского округа Эгвекинот Кириленко Р.А.
	Глава Администрации
	Р.В. Коркишко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

городского округа Эгвекинот

от 25 марта 2022 г. № 163-па

«Раздел 5

Справочная информация

Реестра муниципальных услуг (функций) городского округа Эгвекинот
	№

п/п
	Органы

местного самоуправления,

предоставляющие (исполняющие) муниципальные услуги (функции)/

муниципальные учреждения, участвующие в предоставлении (исполнении) муниципальных  услуг (функций)
	Почтовый адрес и

адрес местонахождения

органов местного самоуправления, предоставляющих (исполняющих) муниципальные услуги (функции)/

муниципальных учреждений, участвующих в предоставлении (исполнении) муниципальных услуг (функций)
	Номера телефонов,

адреса электронной почты руководителей органов

местного самоуправления, предоставляющих (исполняющих)

 муниципальные услуги (функции)/ муниципальных учреждений, участвующих в предоставлении (исполнении) муниципальных  услуг (функций)
	Адреса

официальных сайтов

 органов местного самоуправления, предоставляющих (исполняющих) муниципальные услуги (функции)/

муниципальных учреждений, участвующих в предоставлении (исполнении) муниципальных услуг (функций)

	Органы местного самоуправления,

предоставляющие (исполняющие) муниципальные услуги (функции)

	1.
	Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот
	689202, Чукотский автономный округ, Иультинский район, п. Эгвекинот,                 ул. Ленина, д. 1
	Шпак

Анна Владимировна

т. (427 34) 2-29-25 (приёмная),

2-23-15

Email: ufei@go-egvekinot.ru, A.Shpak@go-egvekinot.ru

	www.эгвекинот.рф

	2.
	Управление социальной политики городского округа Эгвекинот
	689202, Чукотский автономный округ, Иультинский район, п. Эгвекинот,         ул. Прокунина, д. 4
	Зеленская

Наталья Михайловна

т. (427 34) 2-23-87 (приёмная),

2-24-00

Email: usp@go-egvekinot.ru, N.Zelenskaia@go-egvekinot.ru

	www.эгвекинот.рф

	3.
	Администрация городского округа Эгвекинот
	689202, Чукотский автономный округ, Иультинский район, п. Эгвекинот,         ул. Ленина, д. 9
	Коркишко

Роман Викторович
 т. (427 34) 2-31-14 (приёмная)
2-22-41

Email: glava@go-egvekinot.ru, R.Korkishko@go-egvekinot.ru
	www.эгвекинот.рф

	Структурные подразделения

Администрации городского округа Эгвекинот,

участвующие в предоставлении (исполнении) муниципальных услуг (функций)

	1.
	Первый заместитель Главы Администрации городского округа Эгвекинот
	689202, Чукотский автономный округ, Иультинский район, п. Эгвекинот,          ул. Ленина, д. 9
	Абакаров

Абулмуслим Мутаевич

т. (427 34) 2-30-62

Email:

A.Abakarov@go-egvekinot.ru,

admin@go-egvekinot.ru
	www.эгвекинот.рф

	2.
	Организационно-правовое Управление Администрации городского округа Эгвекинот
	689202, Чукотский автономный округ, Иультинский район, п. Эгвекинот,          ул. Ленина, д. 9
	Кириленко Роман Анатольевич

т. (427 34) 2-30-99

Email:

r.kirilenko@go-egvekinot.ru,

admin@go-egvekinot.ru
	www.эгвекинот.рф

	3.
	Управление промышленности и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Эгвекинот
	689202, Чукотский автономный округ, Иультинский район, п. Эгвекинот,          ул. Ленина, д. 9
	Горностаев Виктор Викторович т. (427 34) 2-22-56

v.gornostaev@go-egvekinot.ru

admin@go-egvekinot.ru
	www.эгвекинот.рф

	4.
	Отдел ЗАГС Администрации городского округа Эгвекинот
	689202, Чукотский автономный округ, Иультинский район, п. Эгвекинот,          ул. Ленина, д.13
	Титорчук

Ольга Юрьевна

т. (427 34) 2- 28- 87
Email:

O.Titorchuk@go-egvekinot.ru,

zags@go-egvekinot.ru

	www.эгвекинот.рф

	Муниципальные учреждения, участвующие в предоставлении (исполнении)

муниципальных услуг (функций) в сфере образования

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  общеобразовательная школа поселка Эгвекинот»
	689202, Чукотский автономный округ, Иультинский район, п. Эгвекинот,         ул. Комсомольская, д.11
	Голохвастова

Наталья Сергеевна

т. (427 34) 2-20-79

Email:

school-egvekinot@yandex.ru
	http://school-egvekinot.edusite.ru

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-интернат поселка Эгвекинот»

	689202, Чукотский автономный округ, Иультинский район, п. Эгвекинот,         ул. Полярная, д. 4А

	Швыркова

Татьяна Михайловна

т. (427 34) 57 -128, 57-161

Email: schoolkozerniy@rambler.ru
	http://schoolozerny.ru

	3.
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств городского округа Эгвекинот»
	689202, Чукотский автономный округ, Иультинский  район, п. Эгвекинот,        ул. Прокунина, д. 6
	Платонова Людмила Викторовна

т. (427 34) 2-21-30 (тел/факс)

Email:

iskusstvoscool@yandex.ru
	http://irdshi.ru

	4.
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования городского округа Эгвекинот»
	689202, Чукотский автономный округ, Иультинский район, п. Эгвекинот,          ул. Прокунина, д. 6
	Колесников

Александр Александрович

т. (427 34) 2-24-16

Email:

cdo_go_egvekinot@rambler.ru
	http://cdo.edusite.ru

	5.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Аленушка» поселка  Эгвекинота»
	689202, Чукотский автономный округ, Иультинский район, п. Эгвекинот,         ул. Попова, д. 8
	Юмашева

Наталия Владимировна

т. (427 34) 2-27-53

Email: alenushkadou@rambler.ru
	http://detsadalenushka.ru

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования села Амгуэмы»
	689202, Чукотский автономный округ, Иультинский район, с. Амгуэма,            ул. Северная, д. 29
	Быличкин

Александр Николаевич

т. (427 34) 58 -197

Email: school_amguema@mail.ru

	http://амгуэма.рф

	7.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования села Рыркайпий»
	689202, Чукотский автономный округ, Иультинский район, с. Рыркайпий,         ул. Тевлянто, д. 1
	Чоботар Олег Петрович

т. (427 39) 1-365

Email: school_shmidt@mail.ru
	http://schoolryrk.ucoz.ru

	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования села Конергино»
	689202, Чукотский автономный округ, Иультинский район, с. Конергино,         ул. Ленина, д. 1А
	Чагдуров

Баир Владимирович

т. (427 34) 52-117

Email: school_conergin@mail.ru
	www.schoolconergino.ru

	9.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования села Уэлькаль имени первой Краснознамённой перегоночной авиадивизии»
	689202, Чукотский автономный округ, Иультинский район, с. Уэлькаль,            ул. Вальгиргина, д.1

	Козловская

Надежда Васильевна

т. (427 34) 53-333

Email: schoolUelkal@mail.ru

	http://schooluelkal.ru

	10.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная школа – детский сад села Ванкарем»
	689202, Чукотский автономный округ, Иультинский район, с. Ванкарем,           ул. Челюскинцев, д. 1
	Иванова

Ольга Ивановна

т. (427 34) 61-307

Email: school_Vankarem@mail.ru
	http://schooldetsad.edusite.ru

	11.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная школа – детский сад села Нутэпэльмен»
	689202, Чукотский автономный округ, Иультинский район, с. Нутэпэльмен,       ул. Школьная, д. 3
	Рубашанова

Елена Андреевна
т. (427 34) 51-119

Email: school_Umka56@mail.ru
	http://schoolumka.ru

	Муниципальные учреждения, участвующие в предоставлении (исполнении)

муниципальных  услуг (функций) в сфере культуры

	1.
	Муниципальное автономное учреждение культуры  «Централизованная библиотечная система городского округа Эгвекинот»
	689202, Чукотский автономный округ, Иультинский район, п. Эгвекинот,         ул. Прокунина, д. 12/ 1
	Миягашева

 Елена Валериенва

т. (427 34) 2-22-01

Email: egvbibl@yandex.ru
	http://egbook.ru

	2.
	Муниципальное автономное учреждение культуры «Краеведческий музей городского округа Эгвекинот»
	689202, Чукотский автономный округ, Иультинский район,  п. Эгвекинот,         ул. Ленина, д. 19
	Рогозина

Елена Анатольевна

т. (427 34) 2-27-91

Email: ekm_museum@mail.ru
	www.egvekinotmuzej.ru

	3.
	Муниципальное автономное учреждение культуры «Центр досуга и народного творчества городского округа Эгвекинот»
	689202, Чукотский автономный округ, Иультинский район, п. Эгвекинот,          ул. Советская, д. 11
	Тойкина

Галина Михайловна

т. (427 34) 2-26-53

Email: toykina_nt@inbox.ru
	http://new.cdint-egvekinot.ru

	Муниципальные учреждения, участвующие в предоставлении (исполнении)

муниципальных услуг (функций) в сфере физической культуры и спорта

	1.
	Муниципальное автономное физкультурно-спортивное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс городского округа Эгвекинот»
	689202, Чукотский автономный округ, Иультинский район, п. Эгвекинот,

ул. Портовая, д. 1А
	Жуков

Олег Вячеславович

т. (427 34) 2-28-18

Email:domsporta689202@yandex.ru
	http://fok-iultinskiy.ru

	                                                                                                                                                                                                                                                    »